Yvirlit yvir prísbroytingina, sum eykaaðalfundurin samtykti 16. desember.
Galdandi frá 1. januar 2023 (u/mvg)

	Vanlig gjaldskrá
	Galdandi prísur
	Prísbroyting
	Prísur eftir broyting

	Árlig nýtsla í kWt
		Fast gjald kr.
	Prísur pr. kWt



		Broyting fast gjald
	Hækking pr. kWt



		Fast gjald 2023
	Prísur pr. kWt




	0 - 10.000
10.000 – 100.000
>100.000
		   480
1.280
5.280
	1,56
1,48
1,44



		+200
-200
-200
	0,18
0,22
0,22



		    680
1.080
5.080
	1,74
1,70
1,66






	Grønur málari
	     72               1,16
	     0                 0,18
	      72              1,34



	Serliga gjaldskráin
	Galdandi prísur
	Prísbroyting
	Prísur eftir broyting

	Árlig nýtsla í kWt
		Fast gjald kr.
	Prísur pr. kWt



		Broyting fast gjald
	Hækking pr. kWt



		Fast gjald 2023
	Prísur pr. kWt




	0-10.000
10.000 – 30.000
> 30.000
		    480
1.280
9.680
	1,56
1,48
1,30




		     200
-   200
-5.000
	0,18
0,22
0,28



		  680
1.080
4.680
	1,74
1,70
1,58






